
   
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Година XII                                                            Број 8                          11. март 2019. године

         
  
            
     

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА
36

   

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 42. Пословника о

раду Општинског већа општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број

4/08, 10/15 и 20/18) Општинско веће општине Сокобања, на седници одржаној дана

11.03.2019. године, донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о начину, критеријумима и условима за доделу 

средстава из буџета општине Сокобања, намењених остваривању јавног интереса у 

области јавног информисања, коју је донео начелник Општинске управе општине 

Сокобања, дана 04.03.2019. године, под бројем IV 401-214/2019. 

 

II 

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

 

  II Број 401-232/2019

У Сокобањи, дана 11.03.2019. године  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Исидор Крстић 













 
 

                          БРОЈ 8 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА               СТРАНА 7        11. март 2019

Број Одлука Страна 

   

36  Сагласност на Одлуку о начину, критеријумима и условима за доделу 
средстава из буџета општине Сокобања, намењених остваривању 
јавног интереса у области јавног информисања

 1  

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА




